Mag. Paulo Uchanskj ?) Reg. M-tas pro viatico tantum dabit, 
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quantum aliis legatis dabatur, quod illius M-tas a pristino more recedendum 
nulla in re arbitretur. Alis vero rationibus quoque, quando se occasio 
obtulerit, dignitatis illius et fortunarum amplificandarum pro opera navata 
Reg. M-tas ipsi satisfaciet. Nec ego etiam ullas occasiones praeterire pa: 

tiar, quominus pro homine et pulcherrimis animi dotibus instructó et mihi 
affinitate coniuncto S. Reg. M-ti supplicem, 

Heri Germani nostri, qui erant cum Weiero?) inter mare et Lenivcam, 
Istulae fluminis partem, a castris regis ad sesquialterum milliare positi, rem 
non bene gesserunt. Excubias agebant illorum triginta. Quorum vel 

fraude vel negligentia factum est, ut cum hostes ex urbe ac propugnaculo 
maritimo ante auroram advenissent, non prius eorum adventus cognosce- 

retur, quam ad sopitos reliquos accessissent. Germani nostri segniter rem 
gesserunt. Poloni centum tantum quinquaginta pedites cum iis erant. 

Qui longius collocati a flumine ad hostes accurrerunt eosque submovere 
conabantur, a multitudine hostium occisis non paucis deinceps reiecti sunt. 
Hostes alii illos persequebantur non valde longo intervallo, alii aliquot 
bombardas ex litore in flumen Lenivcam deiecerunt. Acecurit Andreas 
Cireasius cum paucis Polonis equitibus, hostes persequentes nostros repulit. 
Ili coniuncti cum lis, qui ad ripam erant, reicere conabantur equites, 
Sed ubi animadverterunt Casanovium *) in subsidium nostris laborantibus 
cum equitibus hastatis advenientem, eum trepidatione in naves salire coe- 
perunt ita, ut una earum submergeretur, utraque ex parte ad centum caesi. 
Nonnulli Germani, qui Reg. M-tis stipendia merebant, ad hostes transiere 
ac in his quidam bombardarum director. Reg. M-tas castello, quod erigit 
in monte urbi imminenti, perfecto praesidioque imposito, quod assidue qua- 

tiat muros ac aedificia urbis tormentis, propugnaculum maritimum oppu- 
gnabit. Spes est divino auxilio M-tem Reg. illo brevi potituram. Bene 
diuque H-mam D-nem Vestram valere cupio eique officia mea iterum 
commendo. Datum ex castris ad Gedanum III mensis Iulii. Anno Do- 
mini MDLXXVII. 

1) Afikbolaj Mielecki. 

2) Starosta drohobychi, wysłany w poselstwie do papieża, por. Wierzbowski, Uchansciana, 
27/, 292 i powyżej Nr. 131 uw, 1. 

3) Ernest Wajer, starosta pucki. 

4) Marcin Kazanowski, por. Pawiński, Źródła Dziej. 777, 173. 

143. M.Radziwiłł wojew. wileński do Zamoyskiego. Wołkowysk, 11 VII 1577.